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Hankintaoikaisuvaatimus  
Työturvallisuusjärjestelmän hankinta  
 

 

1. Perustelut  
 

EcoOnlinen järjestelmä (Hessu2) on jo käytössä Espoon kaupungilla. Olemme jo toteuttaneet

vaatimusten mukaisen käyttöönoton, integraatiot, sekä toiminnallisuudet Espoon kaupungille.

Käyttöönotto on toimitettu onnistuneesti, ja nykyisen järjestelmän käyttäjät ovat tyytyväisiä

ratkaisuun.  Tästä syystä emme toimittaneet tarjouksen mukana käyttöönottosuunnitelmaa, sillä

käyttöönottoa ei EcoOnlinen valinnan tapauksessa tarvita.

Kuitenkin , vaikka luonnollisesti em. faktan tulisi tuoda EcoOnlinelle etua verrattuna toimittajiin,

joiden kohdalla käyttöönotto tarvitaan, ja joihin vaihtamisesta muodostuu riskiä ja kustannusta

Espoon kaupungille,  arvioinnissa on vähennetty pisteitä Eco Onlinelta ja myönnetty pisteitä niille

toimijoille, joiden ratkaisujen myötä tarvitaan  uusi  käyttöönotto, EcoOnlinen pistemäärä

vaatimusluokan 5 - käyttöönotto jää puutteelisen arviointimenettelyn takia vähäiseksi. Tämä

tarjoaa epäreilun edun muille toimijoi lle.

EcoOnline hakee oikaisua hankintapäätökseen.  Vaatimusluokan 5 - Käyttöönotto pisteytystä pitäisi

soveltaa eri tavalla. Koska EcoOnlinen ratkaisu on jo käytössä, ja käyttöönotto on ollut onnistunut,

ehdotamme että pisteytystä korjataan ja EcoOnlinelle myönnetään täydet pisteet luokan 5 -

käyttöönotto pist eytyksessä. Tämä olisi luonnollista, sillä on täysin varmaa että käyttöönottoon ei

sisälly riskiä tai kustannuksia valittaessa toimittajaksi EcoOnline.

Viittaamme erityisesti päätöksen liiteen 1.1. kohtaan Selvitysten pisteytys.  Viimeisellä sivulla

arvioija on kuvannut S5.1 pisteytystä. Eco Onlinen pisteet tässä ovat 10/100. Arviossa on

määritetty EcoOnlinen arvostellut seikat joko osoittain tai ei täyttyväksi. Tämän ei pitäisi olla

mahdollista. Ei tulisi arvioida esimerkiksi käy ttöönottoprojektin sisällöstä muodostuvan

kokonaiskuvan selkeyttä, tai projektin vaiheistusta, rooleja, vastuutuksia, yms., jos käyttöönottoa ei

tarvita ollenkaan.

Mikäli Espoon kaupunki kuitenkin tarvitsee lisämateriaalia kuvitteellista käyttöönottoa varten, tai

erinäisistä byrokraattisista syistä, voi arvioija tutust
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2.  vaatimukset  

 
Kuten edellä mainittu, vaadimme EcoOnlinelle S5 - käyttöönottoa koskevan selvityksen 

pisteytyksessä täysiä pisteitä.  Vertailukriteeripisteet S5 tulisi päivittää täysiin pisteisiin (100).  

EcoOnlinen k okonaisarvosanaa tulisi korjata kohdan 5 - käyttöönotto osalta nykyisestä 4,37 

prosentista 23 prosenttiin.  

Alla kuvakaappaukset pisteytyksistä, joihin yllä viitataan. Asiakirjat ovat hankintayksikön hallussa. 

Odotamme innolla Espoon kaupungin hankintayksikön vastausta ja keskustelua aiheesta.  

Osallistumme miele llämme vuor opuheluun a iheesta, ja arvost aisi mme  myös mahd ollisuutt a 

keskustella vaatimuksen perusteista tapaami sessa.  
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